菏泽职业学院学生工作处

关于表彰“山东省大学生安全知识竞赛”活动获
奖集体和个人的通知

各系部（院）：

根据山东省教育厅《关于举办全国高校学生国家安全知

识竞赛选拔赛暨山东省大学生安全知识竞赛活动的通知》部

署安排，我校各系部（院）高度重视，精心组织，广泛发动

学生参与，在全校学生中掀起了国家安全知识学习的高潮，

展现了我校新时代大学生良好的精神面貌。经过近一个多月

的紧张激烈角逐，共产生省级个人三等奖 1 个，校级优秀组

织奖 3 个，校级个人一等奖 3 个，校级个人二等奖 16 个，

校级个人三等奖 22 个，现予以表彰。

希望获得荣誉的单位和个人再接再厉，不断进取，再创

佳绩。各系部（院）要认真总结活动开展情况，组织不力，

参与率不高的单位要认真反思，查摆原因，进一步加强和改

进我校大学生国家安全教育，切实提高国家安全教育的针对

性、时效性，真正将国家安全意识融入到大学生培养和校园

文化建设体系中，使广大青年学生将国家安全内化于心、外

化于行，为构筑新时代坚不可摧的国家安全人民防线作出应

有贡献。

附件：1. 省级个人三等奖名单

2. 校级优秀组织奖获奖名单

3. 校级个人奖名单

附件 1

省级个人三等奖名单

徐晓蕊

附件 2

校级优秀组织奖名单

食品科学与化学工程系

国际交流学院

经济管理系

附件 3

校级个人奖名单

个人一等奖：吴炳慧 赵 根 朱 辰

个人二等奖：程显贻 代可欣 韩宏艺 胡世顺 贾增喆

康广东 李 双 李维哲 刘冰青 刘晓蕾

王汉炯 王梦娇 王茹琪 于 跃 张亚娴

赵衍举

个人三等奖：边世远 刘芳悦 王攀晨 徐 腾 朱向军

王一菲 时鑫光 张 宁 刘庆芹 赵 玲

贺雨菲 李苏葳 高 倩 刘双双 武瑞敏

肖永辉 许累虎 李辰辰 李云洁 孙新宇

王亚飞 闫 璟